



رسول کریکندی پیشکسوت و کارشناس فوتبال در خصوص وضعیت باشگاه سپاهان در رقابت‌های این فصل لیگ برتر صحبت کرد. **سپاهان از کورس قهرمانی فاصله گرفته است!**

سپاهان یکی از حرفه‌ای‌ترین باشگاه‌های ایران است و هیچ وقت نشنیدیم مشکل مالی داشته باشد. از نظر سخت‌افزاری و نرم‌افزاری بهترین امکانات را دارند. کادرفنی با نفرات زیاد که همه خارجی هستند، بهترین بازیکنان ایران را به همراه ورزشگاه مدرن با حمایت بی‌حد تماشاگران در اختیار دارند. این تیم جزء تیم‌های پرطرفدار ایران است و دیدارهایی داشته که بالغ بر ۶۰ هزار نفر به ورزشگاه رفته‌اند. اتفاقاتی که به خصوص در این هفته‌های اخیر برای سپاهان افتاده قابل پیش‌بینی نبوده‌است. بیش‌ترین امکان قهرمانی در میان تیم‌های لیگ برتری برای سپاهان بوده، چون تمامی فاکتورهای لازم را برای این تیم فراهم کرده‌اند. فصل گذشته باتساوی خانگی بی‌موقع مقابل ملوان بندرآزلی قهرمانی را به پرسپولیس دادند، این فصل پس از نتایج نه چندان خوب در لیگ قهرمانان آسیا دچار افت شدند. در حال حاضر با یک بازی معوقه، ۱۱ امتیاز از صدرنشین عقب هستند و با عملکرد فعلی نمی‌توان انتظار داشت در بازی عقب افتاده هم برابر ذوب‌آهن برنده شوند. در فوتبال نمی‌شود مطلق حرف زد ولی جریان اختلاف ایجاد شده خیلی سخت است. اگر کسی به‌داد سپاهان نرسد حتی ممکن است کسب سهمیه آسیایی هم به خطر بیفتد و در جام حذفی هم از گردونه رقابت‌ها خارج شوند.

بزرگ‌ترین مشکل سپاهان چیست؟
بازیکنان شادایی گذشته را ندارند و نمی‌دانیم بین آنها و سرمربی مشکلی است یا خیر، چون بازیکنان و کادرفنی تغییری نکرده‌اند. محمدرضا ساکت به عنوان مدیرعامل باشگاه کنار رفته و منوچهر نیکفر سرپرست شد که توانسته بخش زیادی از نیازهای تیم را رفع کند و هر تدارکی لازم بوده انجام داد. وقتی تیم نتیجه نمی‌گیرد نیازی به استعفا‌ی مدیرعامل نبود، چون اشکالات تیم فنی است. جای سوال دارد که چرا بازیکنان مثل قبل بازی نمی‌کنند. اگر این تیم نتواند این فصل عنوان درخورد هزینه‌های خود کسب کند شاید مدیران کارخانه فولاد مبارکه تصمیم بگیرند سرمایه‌گذاری در این وسعت را نکنند و امیدوارم آن روز نیاید. به جای آنکه هرچه به آخر فصل می‌رویم نتایج بهتر شود دچار افت شده و نمی‌دانم چرا حمایت برای کسب نتایج خوب دیده نمی‌شود. معضل سپاهان این است که نمی‌تواند سرمربی را عوض کند. دلیل آن نوع قراردادی است که حرفه‌ای‌ها به سود سرمربی بسته شده و مدیر برنامه‌های خارجی به شکل حرفه‌ای قرارداد می‌بندند و در ایران تنها زیر قرارداد امضا می‌شود و تعهدات زیادی را ایجاد می‌کند. به ندرت دیدیم در ایران با سرمربی خارجی قرارداد سه‌ساله بسته شود.

منهای فوتبال

پایان رویای پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس برای بسکتبال باویلچر ایران

تسلیم؛ روز چهارم و پایانی رقابت‌های بسکتبال باویلچر انتخابی پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس به عنوان آخرین رویداد کنیشتی این بازی‌ها، دیروز (دوشنبه ۲۷ فورددین) در شهر پاریس فرانسه برگزار شد. در دومین بازی تیم ایران به مصاف آلمان رفت و با قبول شکست ۷۰ بر ۳۹ مقابل این حریف، از کسب سهمیه پارالمپیک باز ماند. تیم ایران پس از نایب قهرمانی در مسابقات قهرمانی آسیا، فرصت حضور مستقیم در پارالمپیک را از دست داد و این سهمیه را تقدیم استرالیا کرد و در نهایت در آخرین فرصت کسب سهمیه پارالمپیک نیز ناکام ماند. نکته مهم اینکه شاگردان محمدرضا دستیار سال گذشته و در رقابت‌های جهانی که به نوبت برگزار شد، هم فرانسه (۸۹ بر ۷۹)، هم هلند (۷۲ بر ۵۴) و هم آلمان (۷۰ بر ۶۸) را شکست داده و به مقام سوم جهان رسیده بودند.

ویژه

قلعه نویی، مالیکی‌کهن رادادگاهی کرد

محمد مالیکی‌کهن باشکایت سرمربی تیم ملی در دادگاه حاضر شد. جلسه رسیدگی به شکایت امیر قلعه‌نویی از محمد مالیکی‌کهن صبح دیروز با حضور ناصر ارضی وکیل قلعه نویی و محمد مالیکی‌کهن برگزار شد. در این جلسه مالیکی‌کهن صحبت‌های خود درباره سرمربی تیم ملی که دلیل شکایت وی بوده است را پذیرفت و اعلام کرد قصد آن‌کاران صحبت‌ها ندارد. در ابتدای این جلسه نادر فریاد شیران و پسر مالیکی‌کهن نیز در محل حضور یافتند که با اعتراض وکیل قلعه نویی و بیان اینکه افراد مورد نظر سمتی ندارند، با دستور قاضی این نفرات از جلسه خارج شدند. سپس مالیکی‌کهن دفاعیات خود را به صورت منکوب به دادگاه ارائه کرد. احتمالاً ظرف روزهای آینده رای این شکایت جنجالی صادر خواهد شد.

باجدایی خمس از تراکتور

پرونده سرمربیان اسپانیایی فوتبال ایران بسته شد!

می‌زدند، روزنامه مشهور اسپانیایی از پیشینهاد باشگاه معروف دیورتیوو لاکرونیا به پاکو خوسه خبر داد. لاکرونیا از موفق‌ترین باشگاه‌های اسپانیا در دو دهه ۹۰ و ۲۰۰۰ است و ستاره‌های مشهوری را در جمع نفراتش داشته است. طبق گزارش AS، در این بین، نام پاکو خمس، سرمربی فعلی باشگاه تراکتور ایران، در بین مدعیان اصلی برای هدایت این تیم در ادامه فصل دیده می‌شد. او پیش از این هم گزینه سرمربی‌گری این تیم بود، اما انتخاب نشد تا سرانجام به مربی‌گری در ایران برسد. به هر حال اما این اتفاق رخ نداد و خمس همچنان روی نیمکت تراکتوری‌ها بی‌انتهای با تایید تمدید قرارداد خمس نوشت؛ پیرو کسب نتایج رضایت بخش پاکو خمس، با تایید هیات مدیره باشگاه تراکتور و در راستای هدف‌گذاری بلندمدت، پس از مذاکرات فشرده با سوی هوشنگ نصیرزاده، مدیرعامل باشگاه، سرانجام قرارداد سرمربی اسپانیایی تراکتور تا سال ۱۴۰۵ تمدید شد.

تمدید ۴ ساله

اسفند ماه سال ۱۴۰۱ و پس از کسب نتایج خوب و رضایت بخش تراکتور با هدایت پاکو خمس، محمدرضا نژوزی، مالک تراکتور تصمیم گرفت برکه پیش نهاد چهار ساله را روی میز این سرمربی اسپانیایی بگذارد و او نیز پای این قرارداد را امضا کرد تا این خبر بمب بزرگ برای هواداران تراکتور قبل از پایان سال باشد. باشگاه تراکتور با انتشار بیانیه‌ای با تایید تمدید قرارداد خمس نوشت؛ پیرو کسب نتایج رضایت بخش پاکو خمس، با تایید هیات مدیره باشگاه تراکتور و در راستای هدف‌گذاری بلندمدت، پس از مذاکرات فشرده با سوی هوشنگ نصیرزاده، مدیرعامل باشگاه، سرانجام قرارداد سرمربی اسپانیایی تراکتور تا سال ۱۴۰۵ تمدید شد.

شایعات

دی ماه سال گذشته در شرایطی که تبریزی‌ها با وجود نارضایتی از برخی نتایج همچنان نام سرمربی اسپانیایی را فریاد



خداحافظی

پاکو خمس سرمربی تیم فوتبال تراکتور به توافقاتی برای جدایی از جمع سرخپوشان تبریزی داشته است، دیروز (دوشنبه) با بازیکنان این تیم نیز خداحافظی کرد.

واکنش مدیر تیم

مدیر تیم فوتبال تراکتور توضیحاتی درباره دلایل جدایی پاکو خمس از جمع سرخپوشان تبریزی ارائه داد. سعید مظفری زاده در گفت‌وگو با تسنیم درباره آخرین وضعیت جدایی پاکو خمس از تراکتور اظهار داشت: ما بعد از بازی با ذوب‌آهن یک جلسه‌ای با خمس داشتیم و مسائل تیم را بررسی کردیم. یک برنامه‌ای هم طراحی کردیم برای ادامه کار ولی با توجه به شرایطی که پیش آمد، ظاهراً کمی خانواده خمس و اعضای کادرفنی نگرانی داشتند و به همین دلیل درخواست جدایی داده‌اند. وی ادامه داد: خمس درخواست خود را برای جدایی مطرح کرد و ما به او اطمینان دادیم که همه چیز خوب است و خواستیم که کار ادامه پیدا کند، ولی او عنوان کرد که به دلیل نگرانی خانواده می‌خواهد که همکاری به پایان برسد. ما تا چند دقیقه دیگر جلسه نهایی

درخواست

۴۸ ساعت بعد از جلسه فنی پاکو خمس با هوشنگ نصیرزاده که با اعلام حمایت مدیران باشگاه تراکتور از سرمربی اسپانیایی همراه بود، حالا همه چیز تغییر کرده است. در حالی که ابتدا تصور می‌شد این باشگاه تراکتور است که برای برکناری خمس اقدام خواهد کرد اما از شب گذشته حواست به سمت دیگری رفته و حالا این تیم است که برای جدایی از تراکتور پیش قدم شده است. او درخواست قطع همکاری را صبح دیروز در جلسه اولیه با هوشنگ نصیرزاده مطرح کرد و در حالی که مدیرعامل تراکتور اصرار داشت که او باید از تصمیمش منصرف شود اما پافشاری خمس شرایط را تحت‌تأثیر قرار داد.

تصمیم

پس از جلسه دیروز (دوشنبه) پاکو خمس با مدیران باشگاه تراکتور، در نهایت این سرمربی اسپانیایی با مدیران باشگاه برای جدایی به توافق رسید و از جمع سرخپوشان تبریزی جدا شد. این اتفاق در حالی رقم خورد که در جلسه دو روز پیش دو طرف تصمیم به ادامه همکاری گرفته بودند، اما خمس یکشنبه شب گذشته به دلایل شخصی به مدیران تراکتور اعلام کرد که نمی‌تواند دیگر در این تیم به کار خود ادامه دهد و به همین دلیل مذاکرات برای فسخ قرارداد از سر گرفته شد و دیروز نیز این توافق حاصل شد.

واکنش باشگاه

کانال رسمی تراکتور روز گذشته نوشت: پس از کسب نتیجه دور از انتظار مقابل تیم ذوب‌آهن اصفهان، هوشنگ نصیرزاده، مدیرعامل باشگاه طی جلسه‌ای با سرمربی تیم در تاریخ ۲۵ فورددین ماه در خصوص رفع ایرادات فنی تیم و حضور برقدرت در ادامه

تقوی: داورزنی نمی‌خواست رئیس شوم

میلاد تقوی که یکی از جوان‌ترین روسای تاریخ فدراسیون والیبال محسوب می‌شود و کار سختی برای موفقیت در این فدراسیون دارد، در خصوص انتخابات این فدراسیون و برخی ابهامات با این‌نا صحبت کرد که بخشی از آن در ادامه آمده است.

تصمیمی برای استفاده از افشار دوست در ساختار جدید فدراسیون والیبال دارید؟
از توانمندی افشار دوست در جایگاهی که بتواند کمک کند استفاده خواهیم کرد.

شما در دوره ریاست داورزنی، دبیر فدراسیون بودید. الان چقدر از او مشورت می‌گیرید؟
هر جایی که لازم باشد از داورزنی مشورت می‌گیرم.

شایعاتی مطرح شد مبنی بر اینکه داورزنی قبل از انتخابات با شما دچار اختلاف شد و اینکه نه نظر رسید که شما و وحید مردادی، او را کنار گذاشتید. چقدر این مسائل واقعیت داشت؟

من با داورزنی به اختلاف نخوردیم اما داورزنی اعتقاد داشت من برای ریاست فدراسیون والیبال باید تجربه بیشتری داشته باشم. در انتخابات نظر من و او همسو نبود با این حال این مسأله باعث خدشه‌دار شدن رابطه من با داورزنی نشد.

یعنی ثبت نام شما در انتخابات فدراسیون والیبال با نظر داورزنی نبود؟

داورزنی به من پیشنهادی مبنی بر ثبت نام در انتخابات فدراسیون والیبال نداد. تعدادی از دوستان در هیات رئیسه به داورزنی پیشنهاد دادند تقوی هم در انتخابات ثبت نام کند و داورزنی با این پیشنهاد موافقت کرد.

اگر داورزنی با ثبت نام شما مخالفت می‌کرد باز هم ثبت نام می‌کردید؟

قطعاً با توجه به احترامی که برای داورزنی قائل هستم ثبت نام نمی‌کردم.

قبل از انتخابات فدراسیون، داورزنی با شما و سایر کاندیداها جلسه داشت؟

با من جلسه‌ای نداشت و داورزنی پس از اینکه از فدراسیون رفت تا روز انتخابات، او را ندیدم.

چرا داورزنی را به عنوان نایب رئیس به مجمع معرفی نکردید؟

تیم هیات رئیسه را من با مشورت با داورزنی به مجمع معرفی کردم. چون در زمان ثبت نام، قرار بود داورزنی هم به عنوان کاندیدار در انتخابات حضور داشته باشد.

اگر داورزنی می‌توانست به عنوان کاندید ایدر حاضر شود و بار دیگر رئیس می‌شد از شما به عنوان دبیر فدراسیون استفاده می‌کرد؟

حضور من در فدراسیون والیبال با نظر داورزنی بود و او بود که حکم دبیری فدراسیون را برای من صادر کرد. من اگر دبیر فدراسیون نبودم رئیس فدراسیون نمی‌شدم. حتی اگر او هم دیگر رئیس می‌شد و من را به عنوان دبیر انتخاب نمی‌کرد هم ناراحت نمی‌شدم. نامه استعفا هم که تاریخ هم نداشت نزد داورزنی بود. او به من بدهکار نبود که تحت هر شرایطی من را به عنوان دبیر فدراسیون منصوب کند. وظیفه من بود که روز اول نوزد با داورزنی تماس بگیرم و او را به اختتامیه لیگ دعوت کنم؛ چون من به این فرد بدهکارم اما داورزنی به من بدهی‌ای نداشت که دبیر فدراسیون بمانم.

چه نظری درباره پانژ دارید؟
به نظر من پانژ تجربه خوبی دارد و در عرصه سرمربیگری هم باید تجربه بیشتری کسب کند. او جزو بهترین گزینه‌های ما بود.

پانژ گزینه خوبی برای سرمربیگری تیم ملی است؟
شما گزینه بهتری دارید بگوئید یا او قرارداد ببندیم.

شما انتخاب پانژ را گردن نمی‌گیرد و مسئولیت این انتخاب با منوچه تیم قبلی فدراسیون می‌کنید.

دوستانی که در کمیته فنی بودند و پانژ را انتخاب کردند از من افراد فنی تری هستند و من هم به نظر آنها احترام می‌گذارم. الان هم من رئیس فدراسیون هستم و باید پاسخگو باشم. اینکه من تصمیمات را گردن چه کسی بیندازم چندان مهم نیست چون مردم از رئیس فدراسیون انتظار پاسخ دارند.

اما اگر تیم ملی نتواند در لیگ ملت‌ها عملکرد قابل قبولی داشته باشد نمی‌توانید از زیر بار مسئولیت آن شانه خالی کنید.

من اصلانیزی به توجه نتایج ندارم. فراموش نکنید

سوال پایانی اینکه سعید معروف به عنوان بازیکن به تیم ملی برمی‌گردد؟

در این خصوص سرمربی تیم ملی باید نظر بدهد. یکی از مسائلی که از گذشته عنوان می‌شد نقش فدراسیون در انتخاب بازیکنان بود. در دوره ما فدراسیون در انتخاب بازیکنان ورود نمی‌کند. ما با نظر همه اهالی فن، پانژ را انتخاب کردیم و به او اعتماد داریم و بر همین اساس این مربی اختیار کامل در انتخاب بازیکنان دارد.

قهرمانی

قهرمانی بایر لورکوزن در بوندسلیگا با واکنش‌های خاص زیادی همراه بود. هربرت هاینز رئیس بایرن مونیخ نوشت: این عنوان کاملاً شایسته لورکوزن است. این جایزه دستاورد یک فصل فوق‌العاده و نتایج‌گشا است. فوتبال عالی است.

جایه جایی

گل‌نئون بیلی به‌آرسانل آغازگر شکست این تیم بود با نتایج به دست آمده سیتی با ۷۳ امتیاز در رتبه اول ایستاد. آرسانل و لیورپول ۷۱ امتیازی هم در رده‌های دوم و سوم قرار گرفته‌اند.

تبریک

بوندس لیگا با طراحی پوستری خلاقانه اولین قهرمانی تاریخ لورکوزن در این لیگ را تبریک گفت. نام رسمی باشگاه بایر لورکوزن در فوتبال آلمان بایر۰۴ لورکوزن است که به‌فصل‌اساس رئالیسم باشگاه اشاره دارد.

عکس نوشت

04 IS THE NEW 01

دیدگاه

هوشیاری پرسپولیس مقابل ملوان



حمید درخشان
کارشناس فوتبال

تیم پرسپولیس در هفته بیست و سوم لیگ برتر فوتبال ایران مقابل ملوان، به برتری رسید. پرسپولیس در این دیدار آفتدر که انتظار داشتیم همچومی بازی نکرد البته ملوان هم تیم خوبی بود، اما شاگردان اوسمار در این بازی با هوشیاری کامل توانستند از خلاءهای ملوان استفاده کنند و به گل برسند. سرخپوشان نسبت به دیدار قبلی روان بازی نکردند و سوار بر بازی نبودند. یکسری مشکلات در خط دفاعی و هافبک پرسپولیس وجود داشت و عدم هماهنگی بین آنان موجب شد که ملوان نسبت به پرسپولیس سوار بر بازی باشد. رفیعی دروازه‌های خوب و آینده‌داری است و امیدوارم در آینده به او بیشتر فرصت دهند تا خودش را به همه نشان دهد. شاید اینکه کمی خط دفاعی پرسپولیس متزلزل نشان داد به خاطر نبود بیرواوند بود، چرا که او خط دفاعی را به خوبی رهبری می‌کند. پرسپولیس دارای کادرفنی خوبی است؛ کادری که پس از خروج گل‌محمدی تیم را به خوبی مدیریت کرد و اجازه نداد تیم فروپریز و بایک امتیاز در تعقیب استقلال هاستند. هرچند در این مسابقه خوب نبودیم، اما در مسابقات گذشته کاملاً سوار بر بازی بودیم. به هر حال چند بازیکن تأثیرگذارمان نبودند که امیدوارم در بازی‌های بعدی به تیم ملحق شوند تا کورس قهرمانی را از دست ندهیم. پرسپولیس ۷ بازی مهم پیش‌رو دارد که با یک لغزش کوچک از سوی آبی پوشان به راحتی می‌توانند صدر جدول را پس بگیرند. اگر دقت کنید در فصول گذشته هم پرسپولیس بازی‌های آخر فصل را با قدرت بیشتری ادامه می‌داد و با فرصت‌طلبی منتظر یک لغزش از تیم بالاتر بودند و با استفاده از آن قهرمانی را به دست می‌آوردند. من به این تیم امیدوارم و به نظر من با ادامه این شرایط می‌توانند صدر جدول را به دست بیاورند. دیدار هفته آینده سرخ پوشان مقابل صنعت نفت آبادان است. بازی مقابل نفتی‌ها در آبادان می‌تواند کار سختی باشد. نباید به نتایج گذشته حریفان نگاه کرد، زیرا این نگاه باعث می‌شود آن‌ها را دست کم بگیریم. نفت آبادان نیاز مبرم به پیروزی دارد تا قعر جدول فاصله گرفته و خود را از خطر سقوط نجات دهد که از این رویاری سرخپوشان می‌تواند خطرناک باشد. شاگردان اوسمار با آنالیز نفتی‌ها و با ارائه یک بازی هوشمندانه و کسب یک برد اقتصادی می‌توانند این مرحله را هم با موفقیت بگذرانند. امیدوارم با حمایت هواداران اتفاقات خوبی برای باشگاه بیفتد.

کوتاه

تسلیم؛ ویگنر تیم فوتبال ذوب‌آهن تأکید کرد که برای فصل آینده بهترین تصمیم درباره او خواهد گرفت. محمدحسین اسلامی در گفت‌وگو با تسنیم، مدیر تیم پیروزی برابر تراکتور گفت: ما در مجموع فوتبال خوبی را به نمایش گذاشتیم و برخلاف بعضی بازی‌ها که امتیاز از دست دادیم توپ‌های مان تبدیل به گل شد. این درست است که در چند بازی نتایج لازم را نگرفتیم، ولی تیم ما مشکل فنی نداشت و فقط با بدشانسی مواجه شدیم. فکر نمی‌کردیم چهار گل در تبریز به تراکتور بزنیم، ولی در این بازی فقط برای برد به زمین رفته بودیم. مهاجم تیم فوتبال ذوب‌آهن که در دیدار مقابل تراکتور دو گل به ثمر رساند و این اولین گل‌های او در لیگ اسامل بودند، تأکید کرد: گل‌های من نتیجه زحمات بازیکنان بود و خدا را شکر می‌کنم. اسامل دو گل زده و دو پاس گل داد. البته قبول دارم که تعداد گل‌هایم باید بیشتر می‌شد. بدون شک تلاش می‌کنم تا در بازی‌های آینده بیشتر گل بزنم. وی را راجع به بازی بعدی تیمش برابر سپاهان نیز تصریح کرد: سپاهان نیازی به تعریف من ندارد و یکی از بهترین تیم‌های لیگ برتر است. آنها با توجه به شرایطی که دارند دنبال گرفتن سه امتیاز هستند، ولی ما هم به چیزی جز برد فکر نمی‌کنیم و در ورزشگاه نقش جهان دنبال گرفتن سه امتیاز هستیم. فعلاً تصمیمی برای فصل بعد نگرفتم و باید دید شرایط چگونه پیش می‌رود، ولی سعی می‌کنم بهترین تصمیم را برای فصل بعد بگیرم.

بین‌الملل

ژاوی هرئاندس که پس از برتری ۳ بر ۲ هفته پیش شاگردانش مقابل پاری سن ژرمن در دور رفت از مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا، در بازی برگشت پدیرای نماینده فرانسه خواهند بود؛ با حضور در کنفرانس خبری پیش از این دیدار گفت: پس از پنج سال ما برای رسیدن به مرحله نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا بازی می‌کنیم. همه برای بازی سه شنبه بسیار هیجان زده هستند. ما در بازی سه شنبه به هواداران مان نیاز داریم و باید ورزشگاه مونت‌چوئیک را تبدیل به یک کوره داغ کنیم. ما می‌خواهیم به مرحله نیمه‌نهایی برسیم و در صورت موفقیت به انجام این کار، این موفقیت بزرگی خواهد بود. وی در بخش دیگری از صحبت‌هاش در تمجید از بازیکنانش اظهار داشت: پدری و گوندوگان برای تحمیل ریتیم بازی مان به حریف بسیار مهم هستند. اگر آنها خوب بازی کنند، شانس ما برای کسب پیروزی افزایش پیدا خواهد کرد. پدری می‌تواند سه شنبه از ترکیب اصلی بازی را شروع کند. کریستنس و سرخی روبرتو هم بازیکنان مهمی هستند که سه شنبه آنها را به خاطر محرومیت در اختیار نخواهیم داشت اما بازیکنانی داریم که می‌توانند سه شنبه عالی کار کنند. سرمربی بارسا همچین در به حضور چهار مربی اسپانیایی (گواردیولا، ژاوی، انریکه و آرتا) در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا که هر چهار نفر به نوعی در باشگاه بارسلونا پرورش یافته‌اند، اظهار داشت: من فکر می‌کنم این تصادفی باشد. مدربه بارسلونا مربیان زیادی تولید کرده و این فلسفه بارسا است. این یک مزیت برای بارسلونا است و DNA باشگاه همین است.

